
    UCHWAŁA NR XXVI.302.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

  

w sprawie rozpatrzenia skargi 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735) Rada Gminy Klembów uchwala, 
co następuje:  
  

§ l.  
Uznaje się skargę Pani Janiny Kalinowskiej z dnia 18 lutego 2021 r. (wpływ do urzędu 22 

lutego 2021 r., poz. 2493/2021; wpływ do Rady Gminy: 19 kwietnia 2021 r., poz. 1510/1/2021) 

dotyczącą działalności Wójta Gminy Klembów za bezzasadną z przyczyn wskazanych w 

uzasadnieniu do Uchwały.   
  

§ 2.  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącego          
o sposobie rozpatrzenia skargi.  

  

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

 

 Przewodniczący  
                                                                                                                               Rady Gminy 

                                 

/-/ Michał Wąsik                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

       



UZASADNIENIE 

  
W dniu 19 kwietnia 2021 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga Pani Janiny Kalinowskiej z dnia 

18 lutego 2021 r. dotycząca działalności Wójta Gminy Klembów. W przedmiotowej skardze 

wnosząca skargę uskarża się kierowanie do niej korespondencji z Urzędu Gminy na niewłaściwy 
adres oraz na akceptowanie przez Wójta Gminy spychania śmieci budowlanych przez Pana Roberta 

Taracha na działkę skarżącej. 
W odpowiedzi na skargę Wójt Gminy stwierdził, że w związku z podjętą przez Radę Gminy 

Klembów uchwałą nr XIII.156.2020 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krusze  adresy 
zamieszkania i korespondencyjne mieszkańców Krusza uległy zmianie. Skarżąca, podobnie jak inni 
mieszkańcy, otrzymała zawiadomienie z informacją, że zabudowana działka (o określonym numerze 
ewidencyjnym) stanowiąca własność Skarżącej została oznaczona określonym numerem 
porządkowym przy ulicy o nazwie zgodnej z w/w uchwałą. W zawiadomieniu podano również 
informację, że podany adres zastępuje uprzednio nadany. Jak wynika ze skargi Skarżąca nie akceptuje 
nowego adresu, tylko poprzedni. Wskazać należy, że kierowanie do Skarżącej korespondencji na jej 
nowy adres było zgodne z obowiązującymi przepisami. 

Odnośnie drugiego zarzutu Wójt Gminy stwierdził, że w Urzędzie nie odnotowano wpływu 
skargi bądź jakiegokolwiek innego zgłoszenia odnoszącego się do poruszanej przez Skarżącą 
problematyki spychania śmieci budowlanych na działkę osoby skarżącej. Wójt Gminy wskazał, że w 
sytuacji zaobserwowania tego rodzaju przypadków, należy niezwłocznie zgłosić sprawę do Urzędu 
Gminy w Klembowie, który podejmie działania adekwatne do danej sytuacji. 

Powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Klembów. Komisja zarekomendowała Radzie uznanie skargi za bezzasadną. 
 Z tych wszystkich powodów skargę złożoną przez Panią Janinę Kalinowską, należy uznać za 
bezzasadną. 

 

 

 

Pouczenie 
Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku  

jej  rozpatrzenia,  została  uznana  za  bezzasadną  i jej  bezzasadność  wykazano  w odpowiedzi  na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ  właściwy  do  jej  
rozpatrzenia  może  podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko  z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy – bez zawiadomienia skarżącego   
 

 
   Przewodniczący  

                                                                                                                                       Rady Gminy 

 

                                          /-/ Michał Wąsik                                                             
 


